
 
 
 

 
 
 

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 1 
 

pro zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v 
otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 
 

CNG autobusy pro AD Ligneta regionalbus s.r.o. 
 

Zadavatel: 

AD Ligneta regionalbus s.r.o. 
Severní 872/15, Rybáře, 360 05, Karlovy Vary 

IČ: 26318741 

 



Stránka 2 z 2 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí:  
17.2. Zadavatel doporučuje, aby nabídka obsahovala tyto samostatné části v pořadí, jak je dále 
uvedeno: 
Bod f) prostou kopii COC (Certificate of konformity) listu nabízeného vozidla 
 
Vzhledem k tomu, že požadovaný COC dokument je vystavován pouze na konkrétní již vyrobený 
autobus a univerzální COC dokument není možné v nabídce předložit, dotaz uchazeče zní: 
 
Splní uchazeč podmínky zadavatele, pokud COC list nahradí kopií ES CERTIFIKÁTU, SCHVÁLENÍ 
TYPU VOZU? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Zadavatel požaduje, dle bodu 17.2, písmeno f), aby součástí nabídky byl COC (Certificate of 
konformity) již vyrobeného vozidla, ve shodné specifikaci, v jaké dodavatel hodlá vozidlo dodat 
v rámci zadávacího řízení. Zadavatel požaduje tento dokument, protože obsahuje veškeré 
základní údaje o vozidle schválené pro provoz v EU.  
Zadavatel umožňuje nahradit dokument COC technickým průkazem již dodaného vozidla shodné 
specifikace. Z technického průkazu musí být naprosto zřejmé, jaké technické údaje budou 
zapsány v technickém průkazu nabízeného vozidla, a zároveň, že jsou tato vozidla schválena pro 
provoz v EU.  
 
 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 1. 2018 do 10:00. 
Všechny ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
Veřejné otevírání nabídek proběhne dne 4. 1. 2018 v 10:01 hod na adrese Starobrněnská 20, 602 
00 Brno. 
 
 
 
V Brně, dne 14. 12. 2017 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2017-12-14T08:50:21+0100
	Ing. Petr Kolář




